
令和４年１月６日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校

校長 照喜名 朝盛

(公印省略)

コロナウイルス感染拡大防止に係る「学習発表会」の中止について

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、１月３０日（日）に予定しておりました「学習発表会」についてですが、現在の

本県におけるコロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、子どもたちの安全を最優先に考慮

した結果、中止することといたしましたのでご連絡いたします。

つきましては、引きつづき感染症予防対策へのご理解とご協力をお願いいたします。

記

〇令和４年１月３０日（日曜日） 学習発表会 中 止

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 大城 康司

TEL (098)948-1302


